
fő

484

bíró 120

titkár 44

fogalmazó 6

felsőfokú tisztviselő 15

bírósági ügyintéző 27

középfokú tisztviselő, írnok 194

fizikai dolgozók 52

vezetők 26

Törvény szerinti 

illetmény

Foglalkoztatottak 

törvény szerinti 

illetményen felüli 

személyi juttatásai

Összesen

2 407 239 464 Ft 347 593 492 Ft 2 754 832 956 Ft

2021. III. negyedév 

119 207 382 Ft

1 910 838 Ft

73 351 562 Ft

98 034 607 Ft

Ruházati költségtérítés (K1108) 0 Ft

10 313 378 Ft

4 306 624 Ft

5 778 301 Ft

34 690 800 Ft

Összesen: 347 593 492 Ft

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (K1113)

Szociális támogatások (K1112)

Egyéb költségtérítés (K1110)

Közlekedési költségtérítés (K1109)

Béren kívüli juttatás (cafeteria) (K1107)

a Nyíregyházi Törvényszék létszámadatai és a foglalkoztatottak személyi juttatásai                                                                                                                             

a 2021.09.30-i könyvelési állapot szerint

Kimutatás 2021.III. negyedévre

Engedélyezett létszám

Nyíregyházi Törvényszék

ebből:

Jubileumi jutalom (K1106)

Készenlét, helyettesítés, ügyelet (K1104)

Céljuttatás, projektprémium (K1103)

Foglalkoztatottak törvény szerinti illetményen felüli 

személyi juttatásai (könyvelési adatok)

Megnevezés

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások


